Os documentos referidos na Cláusula supracitadas são considerados suficientes 

para, em complemento a este Contrato, definir a sua intenção e, desta forma, reger 

sua execução dentro do mais alto padrão da técnica atual. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL 
2.1. Importa o presente contrato no valor global de R$ 7.750,00 (sete mil setecentos 
e cinquenta reais), proveniente do valor constante na proposta apresentada pelo 
fornecedor para a execução dos serviços de contratação de empresa especializada 
em serviços de topografia para a realização de levantamento planialtimétrico e 
cadastral do perímetro do campus da fundação educacional do município de Assis